">首页>关于金鹰>金鹰资讯>信息披露>临时公告>其他公告

关于官网和网上交易系统维护暂停使用公告

分享：
时间：2019年03月28日

为提升系统稳定性及服务能力，金鹰基金官网和网上交易系统将于2019年3月30日（星期六）08:00:00至24:00:00进行网络
维护，期间暂停官网和网上交易系统的使用。

请投资者提前做好安排，避免正常业务受到影响，可拨打咨询电话400-6135-888，了解相关情况。给您带来不便，敬请谅
解！

特此公告。

金鹰基金管理有限公司

                                                           2019年3月28日

【返回】【

/main/gyjy/index.html
javascript:void(0);
/main/gyjy/jyzx/xxpl/index.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:history.back();
javascript:void(0);

	关于官网和网上交易系统维护暂停使用公告